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Приложение 6
к Порядку ведения племенного учета в мясном скотоводстве
(пункты 1.5, 3.6, 3.7)

Форма № 6-мяс 

	 
		Код 

	  

	  

	  




	Субъект племенного дела (собственник) ______________________________________ 
	

	Ферма (отделение) (в случае наличия) _______________________________________ 
	

	Район ___________________________________________________________________ 
	



ЖУРНАЛ
 бонитировки племенного молодняка крупного рогатого скота мясных пород
 
Бонитировка проведена
 с «___» ____________ до «___» ____________ 20__ г.
 
Ответственный за бонитировку _____________________________________________________________
                                                                                              (должность, Ф.И.О.)

	№
п/п 
	Кличка,
 идентификационный №  
	Дата рождения 
	
Порода, пород 
ность 
	Масть 
	Происхождение 
	Живая масса (кг) 

	
	
	
	
	
	мать  
	отец 
	при рождении 
	210 дней 
	8 мес. 
	12 мес. 

	
	
	
	
	
	кличка, 
идент.   №  
	класс 
	кличка, 
идент.    № 
	класс 
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                 
              Продолжение приложения 6

	в возрасте
	При отъеме 
	При первом осеменении
_____
использ. 
	При бони-тировке 
	Балл за консти
туцию и экстерьер 
	Оценка, баллов 
	Класс 
	Назначение животного по результатам бонитировки

	15 мес. 
	18 мес. 
	
	
	
	
	живая масса 
	конс -
ти -
туция, экс терьер 
	оценка  по инд. продукт.
	генотип, всего 
	в том числе 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по -
род 
ность
	отец
	мать
	оценка отца по качеству потомства 
	всего баллов 
	
	

	
	
	мес. 
	кг 
	мес. 
	кг 
	мес. 
	кг 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 
	21 
	22 
	23 
	24 
	25 
	26 
	27 
	28 
	29 
	30 
	31 
	32 
	33 
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